余干县2025年度水库矩阵建设服务合同
委托人：余干县维修养护项目工程建设项目部
咨询单位：** 公司
项目名称： 余干县2025年度水库矩阵建设服务合同
项目地点：江西省上饶市余干县
合同编号：（由咨询人填写 ）：  **
经中介超市选取，**有限公司（以下简称乙方）中标余干县维修养护项目工程建设项目部（以下简称甲方）余干县2025年度水库矩阵建设服务合同工程造价咨询服务，依据《中华人民共和国民法典》，经双方协商一致，签订本合同。
第一条 合同工期：签订合同之后30天之内。
第二条  服务内容：根据以下表格开发水库矩阵操作软件。余干县共有245座中小型水库，开发的软件应保证每座水库信息均能正常录入，乙方至少负责录入2座水库基本信息。
	序号
	一级模块
	二级模块
	功能描述

	1
	首页
	“四全”管理
	展示工程规模、主坝坝型、主坝坝高、注册登记时间、实时水位、实时库容、1小时雨量、总库容、调节库容、汛限水位、设计洪水、正常蓄水位、校核洪水位各类信息

	2

	“四制”体系
	统计水库部门人数及展示5个责任人的信息（名称、联系方式、职务）

	3

	“四预”措施
	展示模型类型并提供链接跳转、水雨情滚动预报信息展示

	4

	“四管”工作
	统计大坝巡查、无人机巡查、问题数量、工程维修时间、工程养护时间、白蚁防治时间、试验检验时间、除险加固时间、库容曲线复核时间

	5
	四全
	全覆盖
	监管主体信息展示（运行管护主体、水库主管部门）、注册登记信息（所在地、主要功能、工程规模、库容、发证时间等）、库区全景图、监管范围（库区管理范围、下游淹没范围）、监管对象（库区监管对象、下游监管对象）

	6

	全要素
	库区要素：水库流域信息展示（所在河流、所在流域、汇水面积、上游河道）、管理范围（统计界桩总数、底图展示界桩点位、明细查看界桩信息）、水下地形（统计淤积量、水下地形地图展示）、水位要素（各特征水位和受影响区域人口、农田、房屋统计）、水质监测（展示水质检测结果及明细）

	下游要素：展示保护对象数量（乡镇、人口、耕地、村庄）、下游河道统计及地图展示、涉河建筑物统计及展示、地图展示超校核标准下游河道漫堤影响范围、地图展示超校核标准溃坝影响范围

	工程要素：库容曲线展示、工程特性展示、水工建筑物工程面貌、工程承参数和视频展示（主坝、副坝、溢洪道）、标志标牌统计和明细展示

	7

	全天候
	遥感影像对比：提供历年影像变化对比；

	无人机巡查：提供无人机巡查路线和历史记录查看；

	视频监控：提供水库视频监控；

	实时水雨情：提供水库实时水位、实时库容、1小时雨量、今日、近7日、近30日多种查询

	安全监测：提供大坝水平位移、垂直位移、大坝渗流、测压管水位信息查看

	白蚁防治：白蚁监测点位展示、状态统计、预警提醒

	8

	全周期
	本周任务展示、数字信息档案统计及查询、安全鉴定信息展示、报告查看、全周期大事记展示（工程大事记、年度大事记）

	9
	四制（治）
	体制
	组织管理信息展示（单位负责人、联系电话、上级行政主管部门、主管部门、单位性质、成立时间、技术员、汛期值班电话、职工总数等）

	考核评价展示（年度标准化工程评级、考核得分等）

	10

	机制
	岗位职责:组织结构图、部门人员信息(姓名、职位、电话等)、教训培训信息（年度计划、已开展、未开展）

	水文化建设：水文化建设主体、照片

	党建工作：活动名称、照片、时间等

	11

	法治
	法律法规列表展示、明细查看；管理制度列表展示、明细查看；水政执法流程图展示、巡查次数统计、案件查处统计；

	12

	责任制
	五个责任人信息展示（姓名|、职务、电话）、履职情况（内容、时间、配图）、履职培训信息展示（开展状态、培训时间）、履职要求明细分类展示

	13
	四预
	预报
	三道防线：未来24小时雨量、过去24累计雨量、实时水位、气象信息（天气预报、网格降雨预报、雷达图、卫星云图、台风路径）

	洪水预报：提供滚动预报和人工干预实现雨情预警、水情预警

	淹没受灾预报：根据预报情况统计受灾影响人口、农田、房屋信息；

	水位雨量预报：提供水位、雨量预报曲线展示；

	出入库流量预报：提供出入库流量预报曲线展示；

	14

	预警
	根据滚动预报和人工干预结果，提供雨情告警展示及阈值配置查看、水情告警信息展示及阈值配置查看、水情预警信息展示和预报过程线、工情预警、灾情预警、重点河道预警、预警发布

	15

	预演
	提供多种工况预演推进

	16

	预案
	多方案对比（雨量图、水位图）、防汛应急预案列表展示、详情查看和下载；抢险知识查看；

	17
	四管
	除险
	隐患管理统计（一般隐患、重大隐患、已整改隐患）、隐患列表展示（隐患名称、排查日期、要求整改日期、整改状态）

	除险加固基本信息展示（开工时间、完工时间、竣工时间、工程建设内容、完程投资、结论）、除险资料查看

	18

	体检
	巡查检查提供按月、按年、类型统计大坝巡查次数及问题。（大坝巡查、经常检查、定期检查）

	安全评价：显示鉴定时间、鉴定结果、下次鉴定时间、设备评级、监测成果展示、检测成果展示；

	19

	维护
	白蚁防治：统计白蚁检查次数、投药包总数、投药明细、引诱装总数；

	库容曲线复核：提供总库容、兴利库容、死库容的原特征值和复核库容值对比展示；

	维修项目：统计维修项目数量、金额、项目列表展示；

	养护项目：统计养护项目数量、金额、项目列表展示；

	效益分析：展示防洪效益、灌溉效益、供水效益金额；

	20

	安全
	水库划界：提供界桩统计、地图展示界桩位置及编号；

	防汛队伍：展示防汛队伍人员姓名、职务、联系电话；

	度汛措施：展示安全水位、值班表、汛前讯后检查异常情况及整改措施、防汛物资清单

第三条  服务的咨询费用：**整（¥元）。该费用包含现场查勘、现场办公、人员等所有费用，甲方不另行支付其它一切费用，服务项目全部完成并验收后6个月内全部支付。
第四条  双方责任
1、甲方负责提供与水库基本信息相关的资料给乙方并对其真实性、完整性及时限负责。
2、乙方应按本合同第二条规定的内容开发出相应的软件，并负责不少于2座水库基本信息，保证完成上级相关部门的验收或检查。
第五条  违约责任
乙方应按本合同第一条规定的时间向甲方提交各类成果文件，如因咨询人自身原因延误交付，自规定之日起，每延误一天，按照1000元/天核减费用。
第六条  本合同一式四份，均具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。
第七条  合同争议的解决
因违约或终止合同而引起的损失和损害的赔偿，委托人与咨询人之间应当协商解决；如未能达到一致，可提交水行政主管部门调解；协商或调解不成的，依法向合同所在地人民法院起诉。

[bookmark: _GoBack]